
Załącznik N r . do Protokołu XX/2012
sesji Rady G m iny Lichnowy
z dnia ^ -&L

Uchwała Nr XX/154/2012 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 lutego 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 o kwotę 
247 996,00 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 o kwotę 
247 996,00 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 705 059,00 z ł , w tym:
- dochody majątkowe - 1 425 344,00 zł,
- dochody bieżące - 14 279 715,00zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 673 410,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 645 957,00 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 2 737 272,00 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 707 963,00 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące 
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -

1 628 720,00 zł

29 309,oo zł 
13 908 685,00zł

6 390 940,00zł, 
3 154 696,00 zł 

455 601,00 zł 
330 000,00 zł, 

3 479 936.00 zł,



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 
97 512,00zł,

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 673 410,00 zł”

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 940 898,00 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 940 898,00 zł.

§4
Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok.

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się do budżetu :
-  w dziale 852 Pomoc społeczna kwotę 98 400 zł otrzymanej darowizny pieniężnej na 

dofinansowanie wypłat zasiłków celowych , .
-  w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej kwotę 46 980 zł otrzymanej 

dotacji na realizację programu „Nice English -  dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla 
uczniów ZS w Lisewie Malborskim” współfinansowanego ze środków budżetu Unii 
Europejskiej ,
dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwotę 4 216,00 zł otrzymanej dotacji z 

Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej na wymianę młodzieży z zaprzyjaźnionej gminy w 
Niemczech,

-  w dziale 926 Kultura fizyczna kwotę 98 400 zł otrzymanej darowizny pieniężnej na 
dofinansowanie budowy kompleksu sportowego w Lisewie Malborskim.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :
-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zdejmuje się z planu wydatków realizację zadania - 

budowa studni pomiarowej na kolektorze tłocznym Lisewo Malborskie — Nowy Staw,
- w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500 zł przeznaczoną 

na utrzymanie zimowe dróg,
-  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków o kwotę 95 500 z ł , w tym 

26 000 zł na pokrycie kosztów wyceny nieruchomości celem naliczenia opłaty adiecenckiej , 
kwotę 2 000 zł na pokrycie kosztów opłat za wypisy i wyrysy, kwotę 27 500 zł przeznacza się 
na zakup działki w celu dobudowy i remontu rozbudowy świetlicy wiejskiej w Lichnówkach 
Drugich, kwotę 18 000 zł przeznacza się na wykonanie projektu adaptacji sali gimnastycznej w 
Szymankowie na świetlicę wiejską, kwotę 22 000 zł przeznacza się na wykonanie projektu 
dobudowy i remontu świetlicy wiejskiej w Lichnówkach Drugich,

-  W dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się o kwotę 10 500 zł wysokość dotacji celowej 
dla Powiatu Malborskiego na pokrycie kosztów działalności Komisji Urbanistycznej, oraz 
zmniejsza się plan wydatków na pokrycie kosztów opracowań decyzji o warunkach zabudowy o 
kwotę 5 000 zł.

-  w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 130 zł związaną 
ze zmianą o 2% wysokości składki na ubezpieczenia rentowe naliczaną przez pracodawcę od 
wynagrodzeń pracowników oraz zwiększa się o kwotę 1 000 zł plan wydatków na zakup tablic 
promocyjnych związanych z realizacją projektów współfinansowanych z budżetu gminy,

- w dziale 801 oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 137 123 zł związaną 
ze zmianą o 2% wysokości składki na ubezpieczenia rentowe naliczaną przez pracodawcę od 
wynagrodzeń pracowników -  69 241 zł, kwotę 30 000 zł na usunięcie awarii systemu 
grzewczego w ZS w Lichnowach oraz kwotę 37 882 zł na przeprowadzenie remontu obiektu ZS 
w Lisewie Malborskim współfinansowanego ze środków rezerwy światowej.

-  W dziale 852 przeznacza się kwotę 10 296 zł na udzielenie pomocy finansowej dla gminy 
Miłoradz na pokrycie kosztów dowozu mieszkańców gminy do Środowiskowego Domu 
Pomocy Społecznej w Kończewicach oraz kwotę 1 650 zł przeznacza się na pokrycie kosztów 
podniesienia o 2% wysokości składki na ubezpieczenia rentowe naliczaną przez pracodawcę od 
wynagrodzeń pracowników
w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dostosowuje się plan wydatków 

do wysokości środków zaangażowanych na rok 2012 oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 
46 980 zł na realizację programu „Nice English -  dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla 
uczniów ZS w Lisewie Malborskim” współfinansowanego ze środków budżetu Unii 
Europejskiej ,



w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 049 zł 
związaną ze zmianą o 2% wysokości składki na ubezpieczenia rentowe naliczaną przez 
pracodawcę od wynagrodzeń pracowników ,
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 
330 zł związaną ze zmianą o 2% wysokości składki na ubezpieczenia rentowe naliczaną przez 
pracodawcę od wynagrodzeń pracowników ,
w dziale 926 Kultura fizyczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł przeznaczoną na 

zadanie inwestycyjne -  budowa kompleksu boisk sportowych w Lisewie Malborskim



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Załącznik nr 1 <}0 Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XX/154/20l2 z dnia 29.02.2012r.
Strona 1

1
D Z - R O Z D Z

1 i
- p a r .  | w y s z c z e g ó l n i e n i e

1 T  
P L A N  P R Z E D  | Z M N I E J S Z E N I A  |

r
Z W I Ę K S Z E N I A  | P L A N  N A  D Z I E Ń

" ~ 1

I 1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L _

Z M I A N A
__________ 1___

( - )  1 
_________L _

< + >  1
1

2 9 . 0 2 . 2 0 1 2 r .
1

P L A N  P R Z E D  Z M I A N A 1 5 4 5 7
l

0 6 3 , 0 0  | 
1

H

H
8 5 2

1

1
I

1 l 
P O M O C  S P O Ł E C Z N A

_ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L _
3 0 7 1

1
4 1 0 , 0 0  | 
______ 1___

0 , 0 0 9 8
r

4 0 0 , 0 0 3  1 6 9 8 1 0 , 0 0

1
| 8 5 2 1 4

1
[ Z a s i ł k i  i  p o m o c  w  n a t u r z e  o r a z  s k ł a d k i  

[ n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i  r e n t o w e

7 0 0 0 0 , 0 0  | 

1

0 , 0 0 9 8
r

4 0 0 , 0 0 |

1

1 6 8 4 0 0 , 0 0
— i

0 9 6 0  | O t r z y m a n e  s p a d k i ,  z a p i s y  i  d a r o w i z n y  w 0 , 0 0  I 0 , 0 0 9 8 4 0 0 , 0 0 | 9 8 4 0 0 , 0 0

| p o s t a c i  p i e n i ę ż n e j
______ 1___________________________________ | _

1
______ 1___ 1

_ _ _ i _

8 5 3 P O Z O S T A Ł E  Z A D A N I A  W  Z A K R E S I E  P O L I T Y K I 4 2 1 8 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 6
1

9 8 0 , 0 0 | 8 9 1 6 0 , 0 0

| S P O Ł E C Z N E J
______ 1___________________________________ ( _

1
______ 1___ __1

8 5 3 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 4 2
1

1 8 0 , 0 0  | 0,00 46
------r

9 8 0 , 0 0  | 8 9 1 6 0 , 0 0

2007-02 "Nice English" 0,00 | 0,00 39 933, 00 1 39 933,00

b
| 921

2009-02 "Nice English"
1___________________________________

0,00 j
______ !___

0,00 7 047,001 
1

7 047,00

K U L T U R A  I  O C H R O N A  D Z I E D Z I C T W A  N A R O D O W E G O j  
1___________________________________ L _

0,00 |
_______1___

0,00 4
r

2 1 6 , 0 0 |
1

4 2 1 6 , 0 0
i

92105
t
[ P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u l t u r y

1
0,00 | 0,00 4 2 1 6 , 0 0 | 4 2 1 6 , 0 0

2700 |Środki na dofinansowanie własnych zadań | 0,00 j 0,00 4 216,00| 4 216,00
[bieżących gmin, (związków gmin),
|powiatów (związków powiatów), samorządów|
|województw, pozyskane z innych źródeł 
i____________________________________L

1

_______1___

1

|
926 K U L T U R A  F I Z Y C Z N A

1
2 3 1 5 4 , 0 0  | 

_______1___
0,00 9 8

1
4 0 0 , 0 0 |

1
1 2 1 5 5 4 , 0 0

| 92601 | O b i e k t y  s p o r t o w e 2 3 1 5 4 , 0 0  | 0 , 0 0 9 8
1

4 0 0 ,0 0 | 1 2 1 5 5 4 , 0 0

0960 [Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 0,00 I 0,00 98 400,00| 98 400,00
[postaci pieniężnej
i _______________________________ L

1
_______1___

1
_____ L_1- - - - - - - - 1 I  r  l 1 1

i i i __________________________________ 1______________ 1___________________________ l_______________ l

1__
P L A N  P O  Z M I A N I E 1 5 4 5 7

1
0 6 3 , 0 0  | 
_______1___

0 , 0 0 2 4 7
u

9 9 6 , 0 0 | 
_____ !_

1 5  7 0 5 0 5 9 , 0 0
__i

Przew pd n iż ą c y Ra dy 

Zbigniew Rybicki



WYDATKI

B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2

N r  X X / 1 5 4 / 2 0 1 2  z  d n i a  2 9 . 0 2 . 2 0 1 2 r .

S t r o n a  1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

1-------------------------
| D Z-ROZDZ-PAR.

1 i 
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1i 1

----------------------------------- 1--------------------------------r
PLAN PRZED | ZM NIEJSZENIA  | 

ZMIANA [ ( - )  | 
_______________________1____________________ U

----------------------r
Z W IĘ K S Z E N IA  |

(+ )
l

PLAN NA DZIEŃ 

2 9 . 0 2 . 2 0 1 2 r .

1

1

PLAN PRZED ZMIANA
1

1 6  3 9 7  9 6 1 , 0 0  | 
_______________________1___

H

i
1-------- 1
1010 |

1 ! 
ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 2 1 8 1  4 3 4 , 0 0  | 

1
20 000,00

r
0, 001

__________
2 1 6 1 4 3 4 , 0 0

~ i

1 1------------------------
101010

1
[ i n f r a s t r u k t u r a  w o d o c i ą g o w a  i  s a n i t a c y j n a

1
2 1 34  4 3 4 , 0 0  | 20 000,00

r
0 , 001 2 1 14 4 3 4 , 0 0

~ 1

1 1 | w s i

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 904 412,00 | 20 000,00 0, 001 884 412,00

i i
[budżetowych
| ___________________________________________________ _______________________ L _

1--------1
16001 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ

_ | _________________________________________________________
110 000,00 | 

_______________________ 1__
2 5 0 0 , 0 0 0, 001 

1
10 7 5 0 0 , 0 0

1
6 0 0 1 6

1
[ D r o g i  p u b l i c z n e  g m i n n e 110 000,00 2 5 0 0 , 0 0 0,00 | 10 7 5 0 0 , 0 0

4300 [Zakup usług pozostałych 
|____________________________ _____________________________

50 000,00 I 
______________ L_

2 500,00 0,001 
1

47 500,00
i

1-------- I------------------------
17 0 0  |

n
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 91 0 0 0 , 0 0  | 

_______________________ I__

0 , 0 0
1

9 5  5 0 0 , 0 0 | 
1

1 8 6 5 0 0 , 0 0
n

1 7 0 0 0 5
“ 1

[ G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i  n i e r u c h o m o ś c i a m i 18 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0
1

9 5  5 0 0 , 0 0 1 1 3 5 0 0 , 0 0

4300 [Zakup usług pozostałych 10 000,00 I 0,00 26 000,00 36 000,00

4430 [Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 40 000,00 j 40 000,00

|budżetowych 1
6060 [Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 4 0 0 0 , 0 0  | 0,00 27 500,00| 31 500,00

1 1 
i i

|budżetowych
i __________________________________________________

1
_______________________ 1— _____________________ L_

1--------1
7 1 0 |

_ 1
[DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 3 9  0 0 0 , 0 0  

_______________________

5 0 0 0 , 0 0
1

1 0  5 0 0 , 0 0  
_____________________ L_

2 4 4 5 0 0 , 0 0

1 1------------------------
7 1 0 0 4

_______________________________________________________

[ P l a n y  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o 2 1 4  0 0 0 , 0 0  | 5 0 0 0 , 0 0
1

1 0  5 0 0 , 0 0 2 1 9 5 0 0 , 0 0

2320 |Dotacje celowe przekazane dla mpowiatu 2 000,00 I 0,00 10 500,00 12 500,00
1 1 | na zadania bieżą ce realizowane na 1

l 1 [postawie porozumień (umów) miedzy jed 1 1

1 1 [nostkami samorządu terytorialnego 1 1
4300 [Zakup usług pozostałych 212 000,00 | 

_______________________ 1—
5 000,00 0, 001

_____________________ | _
207 000,00

1-------- 1-----------------------
7 5 0 1 

1

" T
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 8 4 2  5 3 9 , 0 0  | 

_______________________ L _

0 , 0 0 1 6  1 3 0 , 0 0 | 
_____________________ [ _

1 8 5 8 6 6 9 , 0 0

| 7 5 0 2 3
1
[ U r z ę d y  g m i n 1 4 9 8  1 0 5 , 0 0  | 0 , 0 0

i
1 5  1 3 0 , 0 0 | 1 5 1 3 2 3 5 , 0 0

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 135 417,00 
_______________________ 1__

0,00 15 130,00 j 
_____________________ L_

150 547,00
I------------------------
17 5 0 7 5

1
[ P r o m o c j a  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u 1 2 7  6 3 4 , 0 0 0 , 0 0

1
1 0 0 0 , 0 0 1 2 8 6 3 4 , 0 0

| t e r y t o r i a l n e g o 1 1
4307 [Zakup usług pozostałych 501,00 | 0,00 500,00 | 1 001,00

4309 [Zakup usług pozostałych 502,00 |
_______________________ I—

0,00 500,00
_____________________ [ _

1 002,00

1-------- ł-----------------------

8 0 1  
i i

“ i
OŚWIATA I  WYCHOWANIE 5 9 6 6  0 7 5 , 0 0  

_______________________ |__

4 9  4 1 1 , 0 0
r

1 3 7  1 2 3 , 0 0 | 
_____________________ L_

6 0 5 3 7 8 7 , 0 0

1
| 8 0 1 0 1

_ i
[ S z k o ł y  p o d s t a w o w e 3 3 1 5  3 8 0 , 0 0  | 4 9  4 1 1 , 0 0

r
9 8  8 2 5 , 0 0 | 3 3 6 4 7 9 4 , 0 0

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 111 986,00 j 49 150,00 0,00 2 062 836,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 133,00 j 261,00 0,00 151 872,00

L _ 1 ____________1. 1 .1. p a t r z  na n a s tę p n a  s t r o n ę .1--------------------- > _ J



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Załącznik n r  2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A TK I Nr XX/154/2012 z dnia  29.02.2012r.
Strona 2

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

-------------- r
PLAN PRZED |

- - - - - - - - - - - - r
ZMNIEJSZENIA |

i-
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1

1
_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ZMIANA
______________ L_

(-) 1 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L- (+) 1

1
29.02.2012r.

I
PLAN PRZED ZMIANA 16 397

i
961,00 | 

________L.

H

i
1

4110
1
|Składki na ubezpieczenia społeczne 348 129,00 ) 0,00

r~
41 003,00I 389 132,00

H

4270 |Zakup usług remontowych 
_|_________________ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 084,00 | 
______ L

0,00 57 822,Ooj 73 906,00
i1 1

|80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach 319 843,00 | 0 , 0 0
r

4 380,00( 324 223,00
-i

1 |podstawowych 1
4110 (Składki na ubezpieczenia społeczne 

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ________________________
38 858,00 | 

________L
0,00 4 380,00| 43 238,00

1
|80110

l
(Gimnazja 1 789 117,00 | 0 , 0 0

r
32 033,00| 1 821 150,00

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 641,00 | 0,00 261,00| 92 902,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 194 121,00 | 0,00 21 772,Ooj 215 893,00
4270 |Zakup usług remontowych 

__l_________________ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___
11 056,00 j 

______ |_
0,00 io  ooo,ooj 21 056,00

i1
80148 (stołówki szkolne i  przedszkolne 269

r
047,00 | 0 , 0 0

h
1 885,00| 270 932,00

n

4110 (Składki na ubezpieczenia społeczne 
_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 246,00 | 
______________ L

0,00 1 885,Ooj
I

18 131,00

1--- 1---------
l8 52l POMOC SPOŁECZNA

1
3 965

1
378,00 | 
______ 1

0 , 0 0
1

11 946,00| 3 977 324,00

1
185219 |Ośrodki pomocy społecznej 367

1
945,00 | 0 , 0 0 1 650,00| 369 595,00

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 
i

44 963,00 | 
______ L

0,00 1 650,Ooj 46 613,00

1 1
|85295 (Pozostała dz ia ła ln o ść 109

1
600,00 | 0 , 0 0

T_
10 296,00| 119 896,00

n

2710 |Dotacja celowa na pomoc finansową 0,00 | 0,00 10 296,Ooj 10 296,00

1 (udzielaną między jedn ostkami samorządu 1
1 1 |tyertorialnego na dofinansowanie włas 1 1
1 1 |nych zadań bieżących

|_ __________________________________ _ _ _ _ _ _ _ L
111--- 1

| 8531 |POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 42 180,00 | 1  680,00
1

55 009,00( 95 509,00

1 1 jSPOŁECZNEJ 1
_ _ _ _ _ _ _ L

1
1---------
85395

1
(Pozostała dz ia ła ln o ść 42 180,00 | 1  680,00 55 009,00| 95 509,00

4017 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 132,99j 2 132,99
4019 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 , 0 0  | 0 , 0 0 376,41j 376,41

1 4117 (Składki na ubezpieczenia społeczne 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 580,53j 1 580,53
| 4119 (Składki na ubezpieczenia społeczne 0 , 0 0  I 0 , 0 0 278,92 j 278,92

4127 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  | 0 , 0 0 226, 48 j 226,48
4129 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  I 0 , 0 0 39, 97 j 39,97
4177 (Wynagrodzenia bezosobowe 35 853,00 | 1 428,00 14 250,Ooj 48 675,00
4179 (Wynagrodzenia bezosobowe 6 327,00 j 252,00 2 514, 70j 8 589,70
4217 |Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 | 0,00 9 435,Ooj 9 435,00
4219 (Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 | 0,00 1 665,Ooj 1 665,00
4247 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 0,00 | 0,00 17 262,Ooj 17 262,00

1 1 |książek 1
4249 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 0 , 0 0  I 0,00 3 047,00| 3 047,00

l l |książek 1 1
4307 |Zakup usług pozostałych 0 , 0 0  I 0,00 1 360,00| 1 360,00
4309 (Zakup usług pozostałych 0 , 0 0  I 0,00 240,Ooj 240,00

L 1 _ _ _ - ___  _ 1 - - patrz na następna stronę -1- --------- > _ j



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Załącznik n r  2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A TK I Nr XX/154/20l2 z dnia  29 .02 .2012r.
Strona 3

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~ i r 
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1 1 

_ _ !_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

—  
PLAN PRZED 

ZMIANA

----------------------- 1
ZMNIEJSZENIA |

(-)
l —

1
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
1

PLAN NA DZIEŃ 
29.02.2012r.

~ 1

1
PLAN PRZED ZMIANA 16 397 961,00

H

1 1
4437

1 1
| R ó ż n e  o p ł a t y  i  s k ł a d k i 0,00 0,00

--------------- 1—
510,00 I 510,00

H

4439 | R ó ż n e  o p ł a t y  i  s k ł a d k i  
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

0,00 0,00 90,00| 90,00

1854 |EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
_| _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

85 957,00 0 , 0 0
-----------------f—

1 049,00[ 87 006,00
H

85401
1
[ Ś w i e t l i c e  s z k o l n e 84 057,00 0 , 0 0 1 049,00| 85 106,00

H

4110 [ S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e  
_i___________________________________________L

9 237,00 0,00 1 049,00 j 10 286,00

1 921 [ k u l t u r a  i  o c h r o n a  d z i e d z i c t w a  n a r o d o w e g o ]
_| _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

396 043,00 0 , 0 0
T "

330,00 | 396 373,00

| 92105 [ P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u l t u r y 36 043,00 0 , 0 0
\—

330,00 | 36 373,00
4110 | S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e  

_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
5 055,00 0,00 330,001 5 385,00

j 9° ■ |KULTURA FIZYCZNA
_| _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

406 198,00 1 0 0 0 , 0 0
t—

0 , 0 0 405 198,00
- i

1
92601 | O b i e k t y  s p o r t o w e 386 198,00 1 0 0 0 , 0 0

1—
0 , 0 0 1 385 198,00

6057 | W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 189 999,00 500,00 0, 00 1 189 499,00
| b u d ż e t o w y c h 1

6059 | W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 189 999,00 500,00 0 , 0 0 | 189 499,00
| b u d ż e t o w y c h

_J___________________________________________L
1
1

1 1 1 1 1 1----------------------------1
i i i  l i  i

1___
PLAN PO ZMIANIE 16 397 961,00

________
79 591,00

1—
327 587,00| 

______________ l__
16 645 957,00

_i

bigniew Rybicki



Ś R O D K I  B U D Ż E T U  G M I N Y  N A  F I N A N S O W A N I E  W Y D A T K Ó W  Z W I Ą Z A N Y C H  

Z  R E A L I Z A C J Ą  Z A D A Ń  W S P Ó L N Y C H  R E A L I Z O W A N Y C H  W  D R O D Z E  U M Ó W  I P O R O Z U M I E Ń  n a  r o k  2 0 1 2 ,

Z a ł ą c z n i k  N r  3  d o  U c h w a ł y  N r  X X / 1 5 4 / 2 0 1 2  

R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  

z  d n i a  2 9  l u t e g o  2 0 1 2  r o k u

l.p . K la s y f ik a c ja
W a r t o ś ć

k o s z to r y s o w a

F in a n s ó w . T e rm in Ź ró d ło  f in a n s o w a n ia
d z ia ł r o z d z ia ł § N a z w a  z a d a n ia

re a liz u ją c a w  2 0 1 2
z a k o n .

d o ta c je  /
m ie s z k a ń c yin w e s ty c j i z a d a n ie

b u d ż e t g m in y

ro z p o c z . p o m o c
f in a n s o w a

ś r o d k i w ła s n e śr. U E k red y t

d o t a c j a  c e l o w a  d l a  p o w i a t u  n a  z a d a n i a  b i e ż ą c e  r e a l i z o w a n e  n a  

p o d s t a w i e  p o r o z u m i e ń  m i ę d z y  j s t  -  r e a l i z a c j a  z a d a ń  k o m i s j i P o w i a t

1 7 1 0 7 1 0 0 4 2 3 2 0 u r b a n i s t y c z n e j M a l b o r s k i 5  0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 1 2  5 0 0

2 8 0 1 8 0 1 0 4 2 3 1 0 d o t a c j a  c e l o w a  -  p o b y t  d z i e c i  w  p r z e d s z k o l u U G  T c z e w  

U M  M a l b o r k  

U M  G d a ń s k

5 0  0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 0 0 5 0  0 0 0 0 0

P o w i a t

3 8 5 1 8 5 1 5 8 2 7 1 0 d o t a c j a  c e l o w a  n a  p o k r y c i e  k o s z t ó w  u t r z y m a n i a  i z b  w y t r z e ź w i e ń  

p o k r y c i e  k o s z t ó w  p o b y t u  m i e s z k a ń c ó w  g m i n y  w  C e n t r a c h  I n t e g r a c j i

M a l b o r s k i 1 8 0 5 2 0 1 2 2 0 1 2 1 8 0 5

4 8 5 2 8 5 2 3 2 2 8 3 0 S p o ł e c z n e j 1 0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 1 0 0 0

p o m o c  f i n a n s o w a  d l a  g m i n y  M i ł o r a d z  n a  p o k r y c i e  k o s z t ó w  d o w o z u  

m i e s z k a ń c ó w  d o  Ś r o d o w s k o w e g o  D o m u  P o m o c y  S p o ł e c z n e j g m i n a

5 8 5 2 8 5 2 9 5 2 7 1 0 w K o ń c z e w i c z a c h M i ł o r a d z 1 0  2 9 6 2 0 1 2 2 0 1 2 1 0  2 9 6

s t o w a r z y s z e ń

6 9 2 6 9 2 6 0 5 2 8 2 0 d o t a c j a  c e l o w a  d l a  s t o w a r z y s z e ń  n a  o r g a n i z a c j ę  z a j ę ć  s p o r t o w y c h , ia 2 0  0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 2 0  0 0 0

R a z e m 8 8  1 0 1 0 0 9 5  6 0 1 0 0

Zbi tnie w Rybicki



Środk judżetu na finansowanie inwestycji w . >ku 2012 Załącznik Nr V do Uchwały XX/154/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.02.12012 r.

K l a s y f i k a c j a

N a z w a  p r o j e k t u ,  z a d a n i a ,  p r o g r a m u

J e d n o s t k a

o d p o w i e d z .

z a

r e a l i z a c j ę

W a r t o ś ć

k o s z t o r y s o w a

i n w e s t y c j i

N a k ł a d y  

p o n i e s i o n e  w  

l a t a c h

p o p r z e d n i c h

W y d a t k i  w  

r o k u

b u d ż e t o w y m

2 0 1 2

T e r m i n Ź r ó d ł a  f i n a n s o w a n i a

L p . d z i a ł r o z d z i a ł § r o z p . z a k .

b u d ż e t

g m i n y W F O Ś i G W k r e d y t P R O W R P O A N R

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6 0 5 0

B u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  

m i e j s c o w o ś c i  L i c h n ó w k i  i D ą b r o w a  

w  g m i n i e  L i c h n o w y

G m i n a

L i c h n o w y 2  7 1 1  3 0 5 , 8 6

3 5 6  5 2 3 , 1 4 3 6 6  4 1 2 , 0 0

2 0 0 9 2 0 1 2

6 6  4 1 2 , 0 0 3 0 0  0 0 0 , 0 0

6 0 5 7 6 1 3  7 6 1 , 7 8 8 7 7  5 1 6 , 0 0 8 7 7  5 1 6 , 0 0

6 0 5 9 2 0 4  5 8 7 , 9 4 2 9 2  5 0 6 , 0 0 2 9 2  5 0 6 , 0 0

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 0

B u d o w a  s i e c i  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  

n a  o s i e d l u  w  L i s e w i e  M a l b o r s k i m

G m i n a

L i c h n o w y 2 0 0  0 0 0 , 0 0 1 5  0 0 0 , 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 1 5  0 0 0 1 8 5  0 0 0 , 0 0

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 0

B u d o w a  p r z y ł ą c z a  k a n a l i z a c y j n e g o  

w e  w s i  D ą b r o w a

G m i n a

L i c h n o w y 3  0 0 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 3  0 0 0 , 0 0

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 0

B u d o w a  o b e j ś c i a  s i e c i  k a n a l i z a c j i  

s a n i t a r n e j  z  u k ł a d e m  p o m i a r o w y m  z  

g m i n y  L i c h n o w y

G m i n a

L i c h n o w y 5 0 0  0 0 0 , 0 0 1 9  6 8 0 5 0 0  0 0 0 , 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 5 0 0  0 0 0

5 4 0 0 4 0 0 0 2 6 0 1 0 Z a k u p  u d z i a ł ó w  w  s p ó ł c e  C W Ż

G m i n a

L i c h n o w y 8 7  9 2 7 , 0 0 2 9  3 0 9 , 0 0 2 0 1 0 2 0 1 2 2 9  3 0 9 , 0 0

6 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 6 0

U t w a r d z e n i e  p l a c u  p o d  t a r g o w i s k o  

w  L i c h n o w a c h

G m i n a

L i c h n o w y 1 5  0 0 0 , 0 0 1 5  0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 1 5  0 0 0

7 7 0 0 7 0 0 0 5 6 0 6 0

Z a k u p  n i e r u c h o m o ś c i  g r u n t o w e j  

z a b u d o w a n e j  w  L i c h n ó w k a c h  

D r u g i c h

G m i n a

L i c h n o w y 2 7  5 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 2 7  5 0 0 , 0 0

8 7 0 0 7 0 0 0 5 6 0 6 0

Z a k u p  n i e r u c h o m o ś c i  g r u n t o w e j  w  

L i c h n o w a c h

G m i n a

L i c h n o w y 2  0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 2  0 0 0 , 0 0

9 7 0 0 7 0 0 0 5 6 0 6 0

Z a k u p  n i e r u c h o m o ś c i  g r u n t o w e j  w  

L i s e w i e  M a l b o r s k i m

G m i n a

L i c h n o w y 2  0 0 0 2  0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 2  0 0 0

1 0 7 0 0 7 0 0 0 5 6 0 5 0

R o z b u d o w a  b u d y n k u  ś w i e t l i c y  

w i e j s k i e j  w  L i c h n ó w k a c h  D r u g i c h

G m i n a

L i c h n o w y 2 2  0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 3 2 2  0 0 0

1 1 7 0 0 7 0 0 0 5 6 0 5 0

A d a p t a c j a  b u d y n k u  n a  p o t r z e b y  

ś w i e t l i c y  w i e j s k i e j  w  S z y m a n k o w i e

G m i n a

L i c h n o w y 1 8  0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 3 1 8  0 0 0



Środl judżetu na finansowanie inwestycji w Au 2012 Załącznik Nr 3 do Uchwały XX/154/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.02.12012 r.

K l a s y f i k a c j a

N a z w a  p r o j e k t u ,  z a d a n i a ,  p r o g r a m u

J e d n o s t k a

o d p o w i e d z .

z a

r e a l i z a c j ę

W a r t o ś ć

k o s z t o r y s o w a

i n w e s t y c j i

N a k ł a d y  

p o n i e s i o n e  w  

l a t a c h

p o p r z e d n i c h

W y d a t k i  w  

r o k u

b u d ż e t o w y m

2 0 1 2

T e r m i n Ź r ó d ł a  f i n a n s o w a n i a

L p . d z i a ł r o z d z i a ł § r o z p . z a k .

b u d ż e t

g m i n y W F O Ś i G W k r e d y t P R O  W R P O A N R

1 2 7 1 0 7 1 0 3 5 6 0 5 0

M o d e r n i z a c j a  k a p l i c y  c m e n t a r n e j  w  

L i c h n o w a c h

G m i n a

L i c h n o w y 2 0  0 0 0 2 0  0 0 0 , 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 2 0  0 0 0 , 0 0

1 3 7 5 0 7 5 0 7 5

6 0 5 0

B u d o w a  l o k a l n e g o  s y s t e m u  

i n f o r m a c j i  t u r y s t y c z n e j  i p r o m o c j i  

g m i n y  L i c h n o w y

G m i n a

L i c h n o w y 9 8  0 3 1 , 0 0

1 8  3 3 1 , 0 0

2 0 1 2  2 0 1 2

1 8  3 3 1 , 0 0

6 0 5 7 6 3  7 5 9 , 0 0 6 3  7 5 9 , 0 0

6 0 5 9 1 5  9 4 1 , 0 0 1 5  9 4 0 , 4 1

1 4 9 0 0 9 0 0 0 4 6 0 6 0 Z a k u p  c i ą g n i k a  o g r o d o w e g o

G m i n a

L i c h n o w y 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 5 0  0 0 0 , 0 0

1 5 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 6 0

W y k o n a n i e  i m o n t a ż  o p r a w  

o ś w i e t l e n i o w n y c h  n a  t e r e n i e  

k o m p l e k s u  s p o r t o w e g o  w  

L i c h n o w a c h

G m i n a

L i c h n o w y 1 0  0 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 1 0  0 0 0 , 0 0

1 6 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 6 0

W y k o n a n i e  i m o n t a ż  o p r a w  

o ś w i e t l e n i o w n y c h  w  p a r k u  w  

L i c h n o w a c h

G m i n a

L i c h n o w y 1 0  0 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 2  7 0 5 , 0 0 7  2 9 5 , 0 0

1 7 9 2 6 9 2 6 0 1

6 0 5 0

B u d o w a  k o m p l e k s u  b o i s k  

z l o k a l i z o w a n y c h  w  L i s e w i e  

M a l b o r s k i m  w  g m i n i e  L i c h n o w y

G m i n a

L i c h n o w y 3 9 9  9 9 7 , 5 2 2 0 0 9 2 0 1 2

6 0 5 7 1 0  0 0 0 1 8 9  4 9 9 , 0 0 1 8 9  4 9 9 , 0 0

6 0 5 9 1 0  0 0 0 1 8 9  4 9 9 , 0 0 1 8 9  4 9 9 , 0 0

R a z e m 4  1 0 7  2 6 1 1 2 3 4  5 5 3 2  7 3 7  2 7 2 , 0 0 2 1 7  1 9 7 , 4 1 3 0 0  0 0 0 1 0 8 9  3 0 0 , 0 0 9 4 1  2 7 5 1 8 9  4 9 9 , 0 0 1 8 5  0 0 0 , 0 0

Przemdniczący ffady

Rybicki



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.02.2012 r.
Limity wydatków a programy i projekty realizowane ze ś dków pochodzących

A . , , , , . r  ^  ''Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/154/2012

K l a s y f i k a c j a T e r m i n Ź r ó d ł a  f i n a n s o w a n i a

L p . d z i a ł r o z d z i a ł § N a z w a  p r o j e k t u ,  z a d a n i a ,  p r o g r a m u

J e d n o s t k a  

o d p o w i e d z ,  z a  

r e a l i z a c j ę

W a r t o ś ć

p r o j e k t u / z a d a

n i a

N a k ł a d y  

p o n i e s i o n e  w  

l a t a c h

p o p r z e d n i c h

W y d a t k i  w  

r o k u

b u d ż e t o w y m

2 0 1 1 r o z p . z a k .

ś r o d k i

w ł a s n e P R O W R P O

P O  K a p i t a ł  

L u d z k i

6 0 5 0 G m i n a  L i c h n o w y
3 5 6  5 2 3 , 1 4 3 6 6  4 1 2 , 0 0 3 6 6  4 1 2 , 0 0

6 0 5 7
B u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  m i e j s c o w o ś c i 6 1 3  7 6 1 , 7 8 8 7 7  5 1 6 , 0 0 8 7 7  5 1 6 , 0 0

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 9 L i c h n ó w k i  i D ą b r o w a  w  g m i n i e  L i c h n o w y 2  7 1 1  3 0 6 2 0 4  5 8 7 , 9 4 2 9 2  5 0 6 , 0 0 2 0 1 1 2 0 1 2 2 9 2  5 0 6 , 0 0

6 0 5 0 G m i n a  L i c h n o w y 1 8  3 3 1 , 0 0 1 8  3 3 1 , 0 0 1 8  3 3 1 , 0 0

6 0 5 7
B u d o w a  l o k a l n e g o  s y s t e m u  i n f o r m a c j i  t u r y s t y c z n e j  i 9 3  0 3 1 6 3  7 5 9 , 0 0 6 3  7 5 9 , 0 0 6 3  7 5 9 , 0 0

2 7 5 0 7 5 0 7 5 6 0 5 9 p r o m o c j i  G m i n y  L i c h n o w y 1 5  9 4 1 , 0 0 1 5  9 4 1 , 0 0 2 0 1 2 2 0 1 2 1 5  9 4 1 , 0 0

6 0 5 0
B u d o w a  k o m p l e k s u  b o i s k  z l o k a l i z o w a n y c h  w  

L i s e w i e  M a l b o r s k i m  w  g m i n i e  L i c h n o w y6 0 5 7 1 0  0 0 0 , 0 0 1 8 9  4 9 9 , 0 0 1 8 9  4 9 9 , 0 0

3 9 2 6 9 2 6 0 1 6 0 5 0 G m i n a  L i c h n o w y 3 9 9  9 9 7 , 5 2 1 0  0 0 0 , 0 0 1 8 9  4 9 9 , 0 0 1 8 9  4 9 9 , 0 0

4 8 5 3 8 5 3 9 5

E d u k a c j a  w c z e s n o s z k o l n a  b e z  p o r a ż e k  -  

w y r ó w n y w a n i e  s z a n s  e d u k a c y j n o - r o z w o j o w y c h  

u c z n i ó w  k l a s  I- III s z k ó ł  p o d s t a w o w y c h  G m i n y  

L i c h n o w y

G m i n a  L i c h n o w y 9 8  0 7 7

5 5  8 9 7 , 2 0 4 8  5 2 7 , 1 7 2 0 1 1 2 0 1 2

4 1 7 7 W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 3 4  4 2 5 , 0 0 3 4  4 2 5 , 0 0

4 1 7 9 W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 6  0 7 5 , 0 0 6  0 7 5 , 0 0

4 2 4 7

Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i 

k s i ą ż e k 6 8 2 3 , 0 9 6 8 2 3 , 0 9

4 2 4 9

Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i 

k s i ą ż e k 1 2 0 4 , 0 8 1 2 0 4 , 0 8

5 8 5 3 8 5 3 9 5

N i c e  E n g l i s h  -  d o d a t k o w e  z a j ę c i a  z  j .  a n g i e l s k i e g o  

d l a  u c z n i ó w  Z S  w  L i s e w i e  M a l b o r s k i m G m i n a  L i c h n o w y 4 6  9 8 0 4 6 9 8 0 4 6 9 8 0

4 1 7 7 W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 1 4 2 5 0 14250

4 1 7 9 W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 2 5 1 4 , 7 2 5 1 4 , 7

4 4 3 7 R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 5 1 0 5 1 0

4 4 3 9 R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 9 0 9 0

4 3 0 7 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 1 3 6 0 1 3 6 0

4 3 0 9 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 2 4 0 2 4 0

4 0 1 7 W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 2 1 3 2 , 9 9 2 1 3 2 , 9 9

4 0 1 9 W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 3 7 6 , 4 1 3 7 6 , 4 1

4 1 1 7 S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z n i e  s p o ł e c z n e 1 5 8 0 , 5 3 1580,53

4 1 1 9 S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z n i e  s p o ł e c z n e 2 7 8 , 9 2 2 7 8 , 9 2

4 1 2 7 S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 2 2 6 , 4 8 2 2 6 , 4 8

4 1 2 9 S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 3 9 , 9 7 3 9 , 9 7



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.02.2012 r.
Limity wydatków j programy i projekty realizowane ze i >dków pochodzących

J  J  . . . . . . . . . .  , , , , r  n  Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/154/2012

K l a s y f i k a c j a T e r m i n Ź r ó d ł a  f i n a n s o w a n i a

L p . d z i a ł r o z d z i a ł § N a z w a  p r o j e k t u ,  z a d a n i a ,  p r o g r a m u

J e d n o s t k a  

o d p o w i e d z ,  z a  

r e a l i z a c j ę

W a r t o ś ć

p r o j e k t u / z a d a

n i a

N a k ł a d y  

p o n i e s i o n e  w  

l a t a c h

p o p r z e d n i c h

W y d a t k i  w  

r o k u

b u d ż e t o w y m

2 0 1 1 r o z p . z a k .

ś r o d k i

w ł a s n e P R O W R P O

P O  K a p i t a ł  

L u d z k i

4 2 4 7

Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i 

k s i ą ż e k 1 0 4 3 8 1 0 4 3 8

4 2 4 9

Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i 

k s i ą ż e k 1 8 4 2 1 8 4 2

4 2 1 7 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 9 4 3 5 9 4 3 5

4 2 1 9 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 1 6 6 5 1 6 6 5


